ГЛАВА
НИЖНЕЧЕКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ТҮБӘН ЧӘКЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

		с.Нижнее Чекурское

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР

13.05.2019 г.						                     	№15

О присвоении почетного звания
Нижнечекурского сельского поселения

На основании Положения о Почетном звании «Почетный гражданин Нижнечекурского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев представление Комиссии по присвоению Почетного звания, за большой вклад в развитие и активное участие в общественной жизни села ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Нижнечекурского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» заслуженному жителю села Нижнее Чекурское:
                       Мубинову Шамилю Девлетшиновичу.
[bookmark: _GoBack]
2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах Нижнечекурского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нижнечекурского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнечекурского
сельского поселения:                                              О.Б.Албутов